Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» января  2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 009

	«О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по коду 920»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить следующие полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по коду администратора 920 за Администрацией Белоярского городского поселения:
-осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

-принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет поручение  в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

-принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджет и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;

-осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными
правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
2. Установить, что Администрация Белоярского городского поселения администрирует доходы бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по кодам бюджетной классификации в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Ведущему специалисту по финансам Никиташ В.А. доводить до плательщиков реквизиты счетов, на которые зачисляются доходы, администрируемые Администрацией Белоярского городского поселения, а также порядок заполнения платежных поручений на перечисление платежей в бюджетную систему Российской Федерации в соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 24 ноября 2004 года №106-н «Об утверждении Правил указания информации в полях расчетных документов на перечисление налогов, сборов и иных платежей в бюджетную систему Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Белоярского городского поселения                                                           В.Л.Минеев

Никиташ
2-27-73

Дело -1. прокуратура -1, бух -1, УФ -1, казначейство -1.

                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                    Администрации   Белоярского

                                                                                                    городского поселения

                                                                                                    от     января 2013 года №
Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета  муниципального образования  « Белоярское городское поселение»

	915
	111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за                                                                земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных  участков

	915
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	920
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	920
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	920
	111  09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных  предприятий, в том числе казенных)

	920
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных  предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному  имуществу

	920
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных  учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных  предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному  имуществу

	920
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за  исключением земельных участков  муниципальных  бюджетных и автономных  учреждений)

	920
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	920
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	920
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	920
	202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений, для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	920
	202 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	920
	202 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	920
	202 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	920
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	920
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	920
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	901
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей

	901
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений